平素は、水道事業につきまして、格別の御配慮を賜り厚く御礼申し上げます。

　この度、貴地区において、下水道工事に伴い、支障となった水道管を取替える工事を、

　つきましては、工事期間中、地区の皆様には何かと御不便、御迷惑をおかけすることに

なりますが、何とぞ御理解、御協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

１　工事名・工事期間・受注者

電話（0568）81－7478

FAX （0568）81－7500

電話（0568）84－0182

FAX （0568）85－0710

２　工事場所　春日井市　上条町　地内（別紙参照）

３　工事時間　午前９時～午後５時

問い合わせ先　上下水道部水道工務課　工務担当

　①田中　秀文 ②金山　香澄

　電話（0568) 85-6417　FAX（0568) 85-6258

回　　覧

工事名

工事期間（予定）
受注者

①上水道配水管布設替工事（上条町その１） 三晃工業株式会社

水道工事について（お願い）

（詳しくは裏面参照）

次のとおり実施することになりました。

　現場代理人　林　昭弘令和６年５月下旬 ～ 令和７年３月14日（予定）

名林建設株式会社②上水道配水管布設替工事（上条町その２）

令和６年５月下旬 ～ 令和７年３月14日（予定） 　現場代理人　林　政彦

K

汚

汚

マス

マス

TEL
BOX

バス停

バス停

g

g

g

as

Co

as

as

as

Co

as
Co

Co

as

Co

as

g

as

Co

g

Co

Co

Co

as

as

as

as

Co

as

As

As

As

As

As

As

As

As

Co

戸 井 ノ 口 支 左 1/12

戸 井 ノ 口 支 12

16ソ 602

16ソ 601

戸 井 ノ 口 支 11

戸 井 ノ 口 支 右 1/11

戸 井 ノ 口 支 左 1/11

戸 井 ノ 口 支 左 2/11
16ソ 603

g

Co

18.8

19.6

17.5

24.8

17.6

20.8

20.7

21.0

17.7

五 反田 橋

自 転 車 駐 輪 場

春 日 井 駅 南

20.6

20.8

21.0

三 丁 目
春
日
井
駅

- 84.5

19.32

上 条 老 人 憩 い の 家

上条児童遊園

18.8

1 9.0

17 .6

1 9.2

1 8.3

1 9.319.2

18 .9

18 .9

19 .5

18.9

1 9.3

as

as

as

ｱ ﾝ ﾃ ﾅ

F
F

Co

水 道 鉄 棒

藤 棚

ブ ラ ン コ

す べ り 台

K

F

土井ノ口
児童遊園

ﾎ ﾟｰ ﾙ

Co

g

g

Co

as

g

車 止

マ ス

as

as

g

g

g
g

g
g

Co

as

Co

Co

as

as

as

g

as

as

as

as

as

g

g

Co

g

工 事 中

as

量 水 器

as

工 事 中

g

as

as

as

g

g

as
as

Co

g

Co

Co

as
as

Co

as g

g

g

g

マ ス

マ ス

Co

as

as

as

as

as

as

g

g

g

Co

as

as

G

引

Co

広 報 板

ﾎ ﾟ ｰ ﾙ

g

Co

Co

Co

Co

as

as

as

as

Co

g

as

g

g

Co

as

as

as

as

as

as

as

g

g

g

g

g

as

g

as

g
as

as
as

as

g

as

Co

Co

Co

as

g

as

as

g

as

Ct

Co

Co

Co
Co

g

Co

車 止

Wφ200

Gφ150

Co

g

as

as

g

Co

as K

K

K

Ct

as

Co

K

Co

Co

as

as
as

Co

Co

K

工 事 中
車 止

Ct

Ct

as

as

g

g

as

as

W
W

g

引
as

as
as

as

Co

as

g

K

K

K
K

K

K

g

As

堀 越 幹 10

g

As

ポ ス ト

Ct

TEL
BOX

車 止 Ct

As

as

Co

as

as

as
引

g

Co

as

as

As

駅 裏 幹 8
16ス 466

G

g

as

as

K
K

K
K

K
KK

K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
KK

K

K

K

K

Co

as

as

as as

g

gas

as

as

g

g

as

階 段

マ ス

看 板

引

ベ ン チ

看 板

Co

Co

as

as

Co

看 板

Co

引

上 条 児 童 遊 園

SP

g

Co

as

as

Co

Co

g

as

K

K

K

K

駅 裏 幹 左 9/15

駅 裏 幹 左 10/9
16ソ 301

Co

as

g

g

g

as

as

Co

as

as

as

as

戸 井 ノ 口 支 10

戸 井 ノ 口 支 9

戸 井 ノ 口 支 8

16ソ 503
戸 井 ノ 口 支 左 1/9

16ス 596

16ス 592

16ス 591

16ス 595

16ス 482

16ス 484

16ス 481

16ス 485

16ス 475
16ス 486

春 日 井 引 込 1
サ ン ハ ウ ス

左 1/3
戸 井 ノ 口 支

16ス 474
戸 井 ノ 口 支 左 2/3

16ス 572
戸 井 ノ 口 支 左 3/3

16ス 571
碍 子 込 2

碍 子 込 1

16ス 561
碍 子 込 左 1/1

柱

柱 柱
柱

柱
柱

柱
柱

柱

柱

柱

柱

柱

ベ ン チ

春 日 井 駅 南 口
バ ス 停

16ス 567
碍 子 引 込 左 1-1/1

16ス 562
碍 子 引 込 左 2/1

駅 裏 幹 6

駅 裏 幹 7
16ス 475

16ス 472

16ス 471

16ス 376

戸 井 ノ 口 支 1

16ス 372

16ス 374 g

16ス 371

戸 井 ノ 口 支 2

戸 井 ノ 口 支 3

戸 井 ノ 口 支 4

戸 井 ノ 口 支 4-1

戸 井 ノ 口 支 5

戸 井 ノ 口 支 6

戸 井 ノ 口 支 7

戸 井 ノ 口 支 右 1/6

戸 井 ノ 口 分 1

戸 井 ノ 口 分 2

戸 井 ノ 口 分 3

16ス 593

16ソ 501

戸 井 ノ 口 岐 5
16ソ 504

戸 井 ノ 口 支 右 1/7
16ス 594

戸 井 ノ 口 支 右 2/7
戸 井 ノ 口 支 右 3/7
16ソ 505

戸 井 ノ 口 支

16ソ 507
右 2/右 2/11

戸 井 ノ 口 支

16ソ 506
右 1/右 2/11

戸 井 ノ 口 支 右 2/11
16ソ 502

戸 井 ノ 口 支 右 3/11
16ソ 511

戸 井 ノ 口 支

16ソ 403
右 1/右 3/11

駅 裏 支 左 11/4

駅 裏 支 左 12/4

駅 裏 支 直 2/左 8/4

駅 裏 支 左 8/4

駅 裏 支 左 9/4

16ソ 402

駅 裏 支 左 7/4
16ソ 405

駅 裏 支 左 6/4
16ソ 401

駅 裏 支 左 5/4
16ス 392

駅 裏 支 左 4/4

駅 裏 支 左 1/左 3/4

16ス 397
駅 裏 支 左 2の 1/左 3/4

駅 裏 支 左 2/左 3/4

16ス 483
駅 裏 支 左 3/左 3/4

駅 裏 支 左 4/左 3/4

駅 裏 支 左 1/左 10/4

戸 井 ノ 口 岐 4
16ソ 404

16ソ 406

戸 井 ノ 口 岐 3

戸 井 ノ 口 岐 右 1/2
16ス 493

戸 井 ノ 口 岐 2

戸 井 ノ 口 岐 1
16ス 492

16ソ 407

16ソ 302
駅 裏 幹 左 12/9

駅 裏 幹 左 11/9

駅 裏 幹 左 8/15

駅 裏 支 右 3/左 3/4
16ス 292

駅 裏 支 右 1/左 3/4
16ス 394

駅 裏 支 右 4/左 3/4
16ス 293

駅 裏 支 右 5/左 3/4

16ソ 201

駅 裏 幹 左 1/左 9/15

駅 裏 支 右 1/左 5/4
16ス 396

16ス 384

駅 裏 支 左 3/4
16ス 391

駅 裏 支 左 1/左 2/4

駅 裏 支 左 2/4
16ス 383

レ ジ デ ン ス 上 条 込 1

駅 裏 支 左 1/4

16ス 282

駅 裏 支 5

16ス 381

駅 裏 支 4

駅 裏 支 3

16ス 382

16ス 373

駅 裏 支 右 1/4

駅 裏 支 2

駅 裏 支 1

16ス 385

駅 裏 幹 左 7/15
16ス 295

駅 裏 幹 左 6/15
16ス 294

駅 裏 幹 左 5/15
16ス 281

サ ン パ レ ス 込 1
16ス 299

駅 裏 幹 左 1/左 6/15
16ス 296

駅 裏 幹 右 1/左 7/15
16ス 297

駅 裏 支 6

駅 裏 支 7

駅 裏 支 8

駅 裏 支 9

駅 裏 支 10
16ス 191

16ス 092
御 油 幹 右 4/25

駅 裏 幹 右 2/22
16ス 086

16ス 183

マ ス

マ ス

マ ス

マ ス

駅 裏 幹 右 2/23
16ス 182

駅 裏 幹 右 1/23

駅 裏 幹 23
16ス 187

駅 裏 幹 左 3/16
16ス 185

16ス 181

駅 裏 幹 21
16ス 082

駅 裏 幹 22

駅 裏 幹 左 2/16
16ス 171

駅 裏 幹 左 3/15
16ス 186

駅 裏 幹 左 4/15

駅 裏 幹 左 2/13
16ス 273

駅 裏 幹 左 1-1/13

駅 裏 幹 左 1-1/13
16ス 283

駅 裏 幹 左 1/左 1/13
16ス 37ア

駅 裏 幹 左 2/15駅 裏 幹 左 1/15

16ス 172

16ス 175
駅 裏 幹 16

16ス 276
駅 裏 幹 15

駅 裏 幹 左 1/14
16ス 271

16ス 274
駅 裏 幹 14

駅 裏 幹 左 1/13

16ス 275
駅 裏 幹 13

16ス 375
寄 京 支 左 3/5

16ス 369
寄 京 支 左 2/5サ ン ラ イ ズ 大 国 屋 館 込 116ス 367

寄 京 支 左 1/5

16ス 265

16ス 467

16ス 462

駅 裏 幹 右 1/5

16ス 461

駅 裏 幹 9
16ス 477

駅 裏 幹 10
16ス 476

駅 裏 幹 11
16ス 379

駅 裏 幹 11の 1
16ス 378

駅 裏 幹 12
16ス 377

駅 裏 支 右 1/10

駅 裏 支 右 2/10

16ス 478
16ス 364

16ス 366
駅 裏 支 右 3/10

寄 京 支 3

16ス 464
駅 裏 幹 右 5/2

16ス 465
駅 裏 幹 右 6/2

寄 京 支 4

寄 京 支 左 1/4
16ス 368

寄 京 支 5

寄 京 支 6

寄 京 支 7

16ス 272
第 3上 条 幹 左 8/4

16ス 165

堀 越 幹 11

16ス 261
第 3上 条 幹 左 7/4

マ ス16ス 262
上 条 幹 左 6/4

16ス 264

Ct

砂 場

g

駅 裏 支 左 10/4

16ス 192

駅 裏 幹 右 3/23
16ス 184

as

as

as

asas

16ス 487
駅 裏 支 左 1/左 2/左 3/4

Co

Co

上条町３丁目

上条町２丁目

庄内川

工事箇所図　Ｓ=1:2500

工事名　：上水道配水管布設替工事（上条町その１）
工事期間：令和６年５月下旬～令和７年３月１４日
受注者　：三晃工業株式会社　現場代理人　林　政彦
　　　　　　　　　電話番号　０５６８－８１－７４７８
発注者　：春日井市上下水道部水道工務課工務担当　田中　秀文
　　　　　　　　　電話番号　０５６８－８５－６４１７

工事箇所①

工事箇所②

工事名　：上水道配水管布設替工事（上条町その２）
工事期間：令和６年５月下旬～令和７年３月１４日
受注者　：名林建設株式会社　現場代理人　林　昭弘
　　　　　　　　　電話番号　０５６８－８４－０１８２
発注者　：春日井市上下水道部水道工務課工務担当　金山　香澄
　　　　　　　　　電話番号　０５６８－８５－６４１７